CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES Nº 02/2013

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições
para o provimento de cargos públicos do
Quadro Permanente de Pessoal da Câmara
Municipal de Quatro Pontes, Estado do
Paraná, referente ao Edital de Concurso
Público nº 001/2013.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES, Estado do Paraná no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

TORNA PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições e definido a data da realização da prova
objetiva, o local e horário de prova para o Concurso Público, aberto através do Edital
001/2013:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 24/11/2013

LOCAL: Escola Municipal Dona Leopoldina
ENDEREÇO: Rua Cruz Alta, Nº 609
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 8h e 15min
CARGOS: TODOS

Inscrição Nome Documento Cargo
32900005 Barbara Simone Saatkamp Marcelino 3.405.306-5 Procurador Jurídico
32900018 Carine Vanessa Thiele 95130089 Procurador Jurídico
32900027 Diego Zini 4063868402 Procurador Jurídico
32900021 Douglas Diogo De Queiroz 77912690 Procurador Jurídico
32900015 Eduardo Maffei 7.195.161-8/PR Procurador Jurídico
32900013 Ferdinand Alves Rodrigues 101202933 Procurador Jurídico
32900016 Glauci Aline Hoffmann 80701675 Procurador Jurídico
32900007 Hugo Leandro Simões Sorrilha 7.318.993-4 Procurador Jurídico
32900030 Jair Majolo 3.204.957-5 PR Procurador Jurídico
32900026 Marcelo Wordell Gubert 6.429.144-0 Procurador Jurídico
32900031 Marcia Mieko Miranda Hirata Bogoni 5959511-3 Procurador Jurídico
32900023 Marco Aurélio Giordani 91365782 Procurador Jurídico
32900014 Paula Stenzel Rohde 68864224 Procurador Jurídico
32900022 Raquel Bender 84280801 Procurador Jurídico
32900010 Robin Jarabiza 57253053 Procurador Jurídico
32900024 Roney Carlos Becker 7.377.212-5 Procurador Jurídico

QUATRO PONTES, 12 de novembro de 2013.

TIAGO FERNANDO HANSEL
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO